scus est et Noë et filij eius: et uxor eius
et uxor filiorum eius cum eo in ar-
cam propter aquas diluuij. Et anima-
libus quibus mundis et immundis et
de uolucris et de omni quod mo-
uetur super terram et de his que
sunt ad Noë in arcam masculi-
lus et femina: sicut precepit Dominus
Noë. Cumque transissent septuaginta
dies diluuij mundauerunt super terram.
Anno sexcentesimo in die Noë mense
septimo: septimo die mensis
superfuerunt omnes fontes abyssi ma-
rinae: et cataractae caeli apertae sunt
et facta est pluuia super terram
quadraginta diebus et quadraginta noctibus.
In articulo uero illius ingressus est Noë
et sem et cham et Iaphet filij
eius: et uxor illius et uxor filio-
rum eius: cum eis in arcam: ipsi et
omne animal secundum genus suum et
omnes uolucres in aere suo: cum